
7ème Bike & Run du Père Noël le 13/12/2015 Valenciennes Triathlon

Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 4 GOLLIOT Hippolyte Athlétic Club Marcquois GOLLIOT Anatole Athlétic Club Marcquois M PU 00:09:17

2 12 LEJAY Mathis Cambrai Triathlon Loisir MARESCHI Mathis Cambrai Triathlon M PU 00:09:23

3 15 RIFFLART Mathéo Cambrai Triathlon BOUCLIER Alex Cambrai Triathlon M PU 00:10:31

4 11 PLOMION Jade Cambrai Triathlon LEJAY Camille Cambrai Triathlon Loisir F PU 00:10:41

5 6 DEGAILLE Valentin NL ABADA Jason NL M PU 00:10:56

6 14 DELECROIX Eliot Villeneuve d'Ascq Triathlon BLIN Nolan Villeneuve d'Ascq Triathlon M MP 00:11:02

7 13 BLIN Maëline Villeneuve d'Ascq Triathlon ROMBAUT Lila Villeneuve d'Ascq Triathlon F PU 00:11:13

8 7 FEUTRY Baptiste NL VERNEL Ethan Cambrai Triathlon M PO 00:11:33

9 17 BEDNARZ Clara NL CO TRITH DEPOERS Cassandre NL F PU 00:12:21

10 3 ZUCCHERO Mathis Valenciennes Triathlon ZUCCHERO Arthur Valenciennes Triathlon M PU 00:12:30

11 1 HULEUX Anna NL HULEUX Marie NL F PU 00:12:33

12 8 LASSELIN Lizéa NL RASPILAIRE Margault NL F PO 00:12:36

13 16 COLAS Sarah NL COLAS Noémie NL F BE 00:13:59

14 2 BORNAT Clémence NL COLAS Timothée NL M MP 00:15:00

15 5 POUCHELLE Emmie NL DEWEERDT Raphael NL M MP 00:15:14

16 10 BOUCLIER Quentin Cambrai Triathlon MARESCHI Sacha Cambrai Triathlon Loisir M MP 00:15:24

DNS 9 VERDIERE Gabin NL HAROUX Timéo NL M PO Non Partant

Course Jeunes 2km SCRATCH
Equipier 1 Equipier 2



Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 14 DELECROIX Eliot Villeneuve d'Ascq Triathlon BLIN Nolan Villeneuve d'Ascq Triathlon M MP 00:11:02

2 2 BORNAT Clémence NL COLAS Timothée NL M MP 00:15:00

3 5 POUCHELLE Emmie NL DEWEERDT Raphael NL M MP 00:15:14

4 10 BOUCLIER Quentin Cambrai Triathlon MARESCHI Sacha Cambrai Triathlon Loisir M MP 00:15:24

1 8 LASSELIN Lizéa NL RASPILAIRE Margault NL F PO 00:12:36

1 7 FEUTRY Baptiste NL VERNEL Ethan Cambrai Triathlon M PO 00:11:33

1 11 PLOMION Jade Cambrai Triathlon LEJAY Camille Cambrai Triathlon Loisir F PU 00:10:41

2 13 BLIN Maëline Villeneuve d'Ascq Triathlon ROMBAUT Lila Villeneuve d'Ascq Triathlon F PU 00:11:13

3 17 BEDNARZ Clara NL CO TRITH DEPOERS Cassandre NL F PU 00:12:21

4 1 HULEUX Anna NL HULEUX Marie NL F PU 00:12:33

1 4 GOLLIOT Hippolyte Athlétic Club Marcquois GOLLIOT Anatole Athlétic Club Marcquois M PU 00:09:17

2 12 LEJAY Mathis Cambrai Triathlon Loisir MARESCHI Mathis Cambrai Triathlon M PU 00:09:23

3 15 RIFFLART Mathéo Cambrai Triathlon BOUCLIER Alex Cambrai Triathlon M PU 00:10:31

4 6 DEGAILLE Valentin NL ABADA Jason NL M PU 00:10:56

5 3 ZUCCHERO Mathis Valenciennes Triathlon ZUCCHERO Arthur Valenciennes Triathlon M PU 00:12:30

Equipier 1 Equipier 2

Mini Poussins  M

Poussins  F

Poussins  M

Course Jeunes 2km par Catégories

Pupilles  F

Pupilles  M



Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 41 DILLIES Robin Cambrai Triathlon LUDWICZAK Pierre Cambrai Triathlon M CA 00:23:57

2 40 CACHEUX Alexis Valenciennes Triathlon CACHEUX Louis Valenciennes Triathlon M MI 00:24:08

3 46 TURPIN Clément Valenciennes Triathlon TURPIN Yannick Valenciennes Triathlon M SE 00:24:35

4 37 SAUDEMONT Hervé NL DELHAYE Rudy NL M SE 00:25:43

5 43 CASTELAIN Thibault NL DHALLUIN Baptiste NL M MI 00:25:49

6 39 DHOTE Thierry Concorde Club Tri St Saulve Loisir DHOTE LOIC Concorde Club Tri St Saulve M SE 00:26:10

7 32 ORLEAC Jérôme NL SIEBENTRITT Matthieu NL M SE 00:28:32

8 30 DURUT Clément Villeneuve d'Ascq Triathlon GIRAUD Eliot Villeneuve d'Ascq Triathlon M MI 00:28:48

9 38 DAUCHY Alexine Villeneuve d'Ascq Triathlon VEZIRIAN Ines Villeneuve d'Ascq Triathlon F MI 00:28:52

10 31 COLAS Joseph Concorde Club Tri St Saulve COLAS Delphine NL M SE 00:30:04

11 45 HACHE Fabien NL HACHE Hugo NL M SE 00:31:07

12 34 SALOME Stéphane NL VAN HYFTE Olivier NF M VE 00:32:19

13 42 PLOMION Agathe Cambrai Triathlon PEREIRA Céline Cambrai Triathlon Loisir F SE 00:32:20

14 35 LECERF Anaïs NL MAZURIER Thomas NL M MI 00:32:42

15 33 GESBERT Florian NL GESBERT Clara NL M SE 00:35:40

16 44 CLISSON Emma NL ANTUNES RAMOS Eloise NL F CA 00:36:20
17 36 MALAQUIN Estelle NL MAZURIER Aurore NL F SE 00:38:29

Course XS 5,4km SCRATCH
Equipier 1 Equipier 2



Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 38 DAUCHY Alexine Villeneuve d'Ascq Triathlon VEZIRIAN Ines Villeneuve d'Ascq Triathlon F MI 00:28:52

1 40 CACHEUX Alexis Valenciennes Triathlon CACHEUX Louis Valenciennes Triathlon M MI 00:24:08

2 43 CASTELAIN Thibault NL DHALLUIN Baptiste NL M MI 00:25:49

3 30 DURUT Clément Villeneuve d'Ascq Triathlon GIRAUD Eliot Villeneuve d'Ascq Triathlon M MI 00:28:48
4 35 LECERF Anaïs NL MAZURIER Thomas NL M MI 00:32:42

Minimes F

Course XS 5,4km par Catégories
Equipier 1 Equipier 2

Minimes M



Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 148 DAMMAN Jordan Gravelines Triathlon DAMMAN Kévin NL M SE 00:59:40

2 110 VERDIERE Sylvain Lomme Triathlon MENET Brice Lomme Triathlon M SE 00:59:49

3 138 BLIN Sébastien Villeneuve d'Ascq Triathlon DELECROIX Gaëtan Villeneuve d'Ascq Triathlon M SE 01:00:04

4 145 WORME Jonathan Lys Calais Triathlon THOREZ Jérémy NL M SE 01:00:27

5 107 CAMBRE David Team Go Fast Armentières BOUCHET Kévin Team Go Fast Armentières M SE 01:00:50

6 184 LOCQUET  Thomas NL WAMBRE Franck Villeneuve d'Ascq Triathlon M SE 01:02:22

7 102 DRUARD Valentin Villeneuve d'Ascq Triathlon LESTAVEL Germain Villeneuve d'Ascq Triathlon M SE 01:02:53

8 104 VOURCH Mathieu Lannion Triathlon LE PALUD Francois Issy Triathlon M SE 01:02:57

9 182 GIBIER Jérôme NL Ch'tis marathoniens BETRANCOURT Pascal NL Ch'tis marathoniens M VE 01:03:00

10 137 DAUCHY Antonin Villeneuve d'Ascq Triathlon DUTHIEUW Adrien Villeneuve d'Ascq Triathlon M CA 01:03:39

11 171 HANUISE Mathilde NL CARE Cyril NL USVA Athlétisme X SE 01:04:40

12 124 DUBACQ Philippe NL DEKEISTER Emmanuel NL M VE 01:05:33

13 153 SAUVAGE Arnaud Villeneuve d'Ascq Triathlon TATINCLAUX Sébastien NL M SE 01:06:18

14 118 DUHAMELLE Amaury NL THEODORE Nicolas NL M SE 01:06:23

15 183 SEFARD Rémy NL MINETTE Loïc NL M SE 01:06:32

16 105 SANTENS Laureline Valenciennes Triathlon MARIN Nicolas Valenciennes Triathlon X SE 01:07:11

17 166 HELLE Fabrice NL DELEZENNE Fabien NL M SE 01:07:14

18 109 TORREZ Jonathan Team Go Fast Armentières MADDI  Elsa Team Go Fast Armentières X SE 01:07:39

19 114 DELEU Martin Lille Triathlon FLAMENT François NL M SE 01:07:46

20 175 GOLABEK Eric NL LELOIR Sylvain NL M SE 01:07:59

21 177 VAN KELST Vincent NL VAN KELST Laurent NL M SE 01:09:13

22 125 SOTTIAU Julien NL SOTTIAU Robin NL M SE 01:09:48

23 152 PLATTEEUW Véronique Cambrai Triathlon VERNEL Jérome Raismes Triathlon Club Loisir X VE 01:09:58

24 140 VANDERSCHAEGHE Thibaud NL (FFA) MORTAMET Camille NL FFA Hirson M JU 01:10:16

25 186 DEJARDIN Jean François Concorde Club Tri St Saulve BILLERONT Cédric Concorde Club Tri St Saulve M SE 01:11:19

26 163 BOUVIEZ Anthony NL Running Bike St Python SANIEZ Dominique NL Running Bike St Python M SE 01:11:25

27 106 GRARD Ingrid Valenciennes Triathlon GOLDMAN Perrine Valenciennes Triathlon F SE 01:12:10

28 116 LEDROLE Mélanie Valenciennes Triathlon HAROUX Nicolas NL Valenciennes Triathlon FFA X SE 01:12:27

29 103 HUBERT Victor Lille Triathlon OLLIER Valentin Lille Triathlon M JU 01:12:50

30 180 HIRILOIN Alexandre NL Ch'tis marathoniens CAUCHETEUX François NL Ch'tis marathoniens M SE 01:13:32

31 129 BOGAERT Manuel NL VERDON Vincent NL M VE 01:13:45

32 179 DEBERT Quentin NL VUC LAMBERT Florian NL VUC M CA 01:13:54

33 157 PERVEUX Olivier NL CORDIER Jean-Claude NL M SE 01:14:05

34 128 HUCHETTE Cédric NL HUCHETTE Damien NL M SE 01:14:13

35 151 DILLIES Régis Cambrai Triathlon DILLIES Simon Cambrai Triathlon Loisir M SE 01:14:52

36 169 BOURLA Philippe NL VUC RIVIERE Robert NL VUC M VE 01:15:03

37 117 WIECKOWIAK Hervé NL WIECKOWIAK Dominique NL M VE 01:15:19

38 123 LEFEVRE Sébastien NL LAMBERT MICHEL NL M SE 01:15:32

39 141 LAVALEE Laurent Cambrai Triathlon MERGEY Olivier Cambrai Triathlon M VE 01:15:53

40 112 DELFORT Yannick Compiègne Triathlon DELFORT Joanne NL X SE 01:16:02

41 155 POUCHELLE Geoffrey NL SONNEVILLE Thibault NL M SE 01:17:02

42 111 DEMARQUET RUEF Cécile Montigny en Goelle Triathlon RUEF Xavier Montigny en Goelle Triathlon L X VE 01:17:22

43 115 BERTHE André NL BERTHE Anita Concorde Club Tri St Saulve X VE 01:18:19

44 142 DEMORY Stéphane Cambrai Triathlon LEGRAND Laurent Cambrai Triathlon M SE 01:18:30

45 160 DEGAILLE Guillaume NL LAVIGNE Georges-Edouard NL M SE 01:19:34

Course S 16,4km SCRATCH
Equipier 1 Equipier 2



46 174 BONHOMME Freddy NL ALC Vieux Condé MUREZ Marjorie NL ALC Vieux Condé X VE 01:19:45

47 150 LANGLET Guillaume Cambrai Triathlon WYDRINNSKI Richard NL Cambrai Triathlon FFSA M SE 01:20:41

48 130 MAZURIER Philippe NL LECERF Aymeric NL M SE 01:21:57

49 120 CASTELAIN Nicolas NL WECXSREEN Sébastien NL M VE 01:23:20

50 100 SIX Sylvie Team Go Fast Armentières CASTELAIN Claire Team Go Fast Armentières F SE 01:23:53

51 146 DHENAUT Rose Marie Concorde Club Tri St Saulve POTTIER Christophe NL X SE 01:23:55

52 172 DEPOERS Baptiste Valenciennes Triathlon APPLINCOURT Achille NL M CA 01:25:09

53 162 HERBIN Antoine NL LABALETTE Simon NL M SE 01:26:11

54 147 HUBERT Alain Villeneuve d'Ascq Triathlon MUTO Giovanni NL M VE 01:26:18

55 126 GODARD Nicolas NL POTTIER Patrick NL M VE 01:26:40

56 135 LATOUR Alban TCD Mons (ITU) BROEKHUIZEN Ariane TCD Mons (ITU) X VE 01:26:47

57 161 REMY Francky NL Running Mouchinoise BEGHIN Fabien NL Running Mouchinoise M SE 01:27:34

58 122 BERT Marie NL BERT Thierry NL X SE 01:28:01

59 127 LERUSTE Karl NL DEWEERDT Pascal NL M SE 01:28:23

60 181 BRACQ Isabelle NL Ch'tis marathoniens PIAZZA Carmelo NL Ch'tis marathoniens X VE 01:29:29

61 158 THEBAULT Denis NL DELBECQUE Jean Paul NL M VE 01:30:06

62 134 RIBOT Maxence NL POTTIER Florence NL X SE 01:30:42

63 164 BAUDENS Laurent NL COLAS Alexis NL M VE 01:31:00

64 132 BENAMARA David NL LUPO Marie NL X SE 01:31:33

65 149 ZUK André NL COM Escaudain RODRIGUES Natalia NL COM Escaudain X VE 01:32:37

66 168 PLOMION Estelle Cambrai Triathlon Loisir LEMAIRE Monique NL F VE 01:33:12

67 176 RYCKMAN Vincent NL LECUYER Antoine NL M SE 01:34:45

68 143 PLATEAU Valérie Cambrai Triathlon LUWICZAK Sophie Cambrai Triathlon F SE 01:35:30

69 159 PACZKOWSKI Odile NL PIOSKOWIK Justine NL F SE 01:35:53

70 113 DHAINAUT Fabien ITU Wild Team Triathlon ROGIEZ Céline NL X SE 01:36:18

71 144 RABEL Nathalie Concorde Club Tri St Saulve RABEL Maryse NL F VE 01:37:23

72 131 DELMOTTE Sylvain NL COURBET Gilles NL M VE 01:39:37

73 139 ZUK Suzanne NL COM Escaudain LE MERCIER Marie Christine NL COM Escaudain F VE 01:39:51

74 108 MOREL Karine Villeneuve d'Ascq Triathlon DECOTTIGNIES Isabelle Villeneuve d'Ascq Triathlon F VE 01:41:53

75 173 PUTMAN Angelique NL PUTMAN Jeremy NL X SE 01:42:12

76 170 LEURS Martine NL DINAUT Isabelle NL F VE 01:44:04

77 165 PAYEN Pascal NL DELEYE Virginie NL X VE 01:44:49

78 121 COULIER Rémi NL DAUSSY Cédric NL M VE 01:45:22

79 185 HERISSON Alexia NL BAILLEUL Lucie NL F SE 01:46:09

80 119 LUPO David NL FINET Fannie NL X SE 01:52:29

DNF 178 COLAS Antoine NL USVA Athlétisme DELECLUSE DESMET Benjamin NL USVA Athlétisme M JU Abandon

DNF 167 DAELMAN Simon NL NOEL Nicolas NL M SE Abandon

DNF 156 GRIMONPREZ Julien NL VERCRUYSE Thibaut NL M SE Abandon

DNS 101 BERTH Nathalie Athlétic Club Marcquois DROALIN Sophie Villeneuve d'Ascq Triathlon F SE Non Partant

DNS 133 DESPREZ Rodrigue NL HOLQUIN Simon NL M SE Non Partant

DNS 136 GRENON Arnaud Montigny en Goelle Triathlon GRENON Karine Montigny en Goelle Triathlon X SE Non Partant

DNS 154 MULLIEZ Johan NL MASSELOT Anne NL X SE Non Partant



Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 137 DAUCHY Antonin Villeneuve d'Ascq Triathlon DUTHIEUW Adrien Villeneuve d'Ascq Triathlon M CA 01:03:39

2 179 DEBERT Quentin NL VUC LAMBERT Florian NL VUC M CA 01:13:54

3 172 DEPOERS Baptiste Valenciennes Triathlon APPLINCOURT Achille NL M CA 01:25:09

1 140 VANDERSCHAEGHE Thibaud NL (FFA) MORTAMET Camille NL FFA Hirson M JU 01:10:16

2 103 HUBERT Victor Lille Triathlon OLLIER Valentin Lille Triathlon M JU 01:12:50

DNF 178 COLAS Antoine NL USVA Athlétisme DELECLUSE DESMET Benjamin NL USVA Athlétisme M JU Abandon

1 106 GRARD Ingrid Valenciennes Triathlon GOLDMAN Perrine Valenciennes Triathlon F SE 01:12:10

2 100 SIX Sylvie Team Go Fast Armentières CASTELAIN Claire Team Go Fast Armentières F SE 01:23:53

3 143 PLATEAU Valérie Cambrai Triathlon LUWICZAK Sophie Cambrai Triathlon F SE 01:35:30

4 159 PACZKOWSKI Odile NL PIOSKOWIK Justine NL F SE 01:35:53

5 185 HERISSON Alexia NL BAILLEUL Lucie NL F SE 01:46:09

DNS 101 BERTH Nathalie Athlétic Club Marcquois DROALIN Sophie Villeneuve d'Ascq Triathlon F SE Non Partant

1 148 DAMMAN Jordan Gravelines Triathlon DAMMAN Kévin NL M SE 00:59:40

2 110 VERDIERE Sylvain Lomme Triathlon MENET Brice Lomme Triathlon M SE 00:59:49

3 138 BLIN Sébastien Villeneuve d'Ascq Triathlon DELECROIX Gaëtan Villeneuve d'Ascq Triathlon M SE 01:00:04

4 145 WORME Jonathan Lys Calais Triathlon THOREZ Jérémy NL M SE 01:00:27

5 107 CAMBRE David Team Go Fast Armentières BOUCHET Kévin Team Go Fast Armentières M SE 01:00:50

6 184 LOCQUET  Thomas NL WAMBRE Franck Villeneuve d'Ascq Triathlon M SE 01:02:22

7 102 DRUARD Valentin Villeneuve d'Ascq Triathlon LESTAVEL Germain Villeneuve d'Ascq Triathlon M SE 01:02:53

8 104 VOURCH Mathieu Lannion Triathlon LE PALUD Francois Issy Triathlon M SE 01:02:57

9 153 SAUVAGE Arnaud Villeneuve d'Ascq Triathlon TATINCLAUX Sébastien NL M SE 01:06:18

10 118 DUHAMELLE Amaury NL THEODORE Nicolas NL M SE 01:06:23

11 183 SEFARD Rémy NL MINETTE Loïc NL M SE 01:06:32

12 166 HELLE Fabrice NL DELEZENNE Fabien NL M SE 01:07:14

13 114 DELEU Martin Lille Triathlon FLAMENT François NL M SE 01:07:46

14 175 GOLABEK Eric NL LELOIR Sylvain NL M SE 01:07:59

15 177 VAN KELST Vincent NL VAN KELST Laurent NL M SE 01:09:13

16 125 SOTTIAU Julien NL SOTTIAU Robin NL M SE 01:09:48

17 186 DEJARDIN Jean François Concorde Club Tri St Saulve BILLERONT Cédric Concorde Club Tri St Saulve M SE 01:11:19

18 163 BOUVIEZ Anthony NL Running Bike St Python SANIEZ Dominique NL Running Bike St Python M SE 01:11:25

19 180 HIRILOIN Alexandre NL Ch'tis marathoniens CAUCHETEUX François NL Ch'tis marathoniens M SE 01:13:32

20 157 PERVEUX Olivier NL CORDIER Jean-Claude NL M SE 01:14:05

21 128 HUCHETTE Cédric NL HUCHETTE Damien NL M SE 01:14:13

22 151 DILLIES Régis Cambrai Triathlon DILLIES Simon Cambrai Triathlon Loisir M SE 01:14:52

23 123 LEFEVRE Sébastien NL LAMBERT MICHEL NL M SE 01:15:32

24 155 POUCHELLE Geoffrey NL SONNEVILLE Thibault NL M SE 01:17:02

25 142 DEMORY Stéphane Cambrai Triathlon LEGRAND Laurent Cambrai Triathlon M SE 01:18:30

26 160 DEGAILLE Guillaume NL LAVIGNE Georges-Edouard NL M SE 01:19:34

27 150 LANGLET Guillaume Cambrai Triathlon WYDRINNSKI Richard NL Cambrai Triathlon FFSA M SE 01:20:41

28 130 MAZURIER Philippe NL LECERF Aymeric NL M SE 01:21:57

29 162 HERBIN Antoine NL LABALETTE Simon NL M SE 01:26:11

30 161 REMY Francky NL Running Mouchinoise BEGHIN Fabien NL Running Mouchinoise M SE 01:27:34

Course S 16,4km par Catégories
Equipier 1 Equipier 2

Cadets M

Juniors M

Seniors F

Seniors M



31 127 LERUSTE Karl NL DEWEERDT Pascal NL M SE 01:28:23

32 176 RYCKMAN Vincent NL LECUYER Antoine NL M SE 01:34:45

DNF 167 DAELMAN Simon NL NOEL Nicolas NL M SE Abandon

DNF 156 GRIMONPREZ Julien NL VERCRUYSE Thibaut NL M SE Abandon

1 168 PLOMION Estelle Cambrai Triathlon Loisir LEMAIRE Monique NL F VE 01:33:12

2 144 RABEL Nathalie Concorde Club Tri St Saulve RABEL Maryse NL F VE 01:37:23

3 139 ZUK Suzanne NL COM Escaudain LE MERCIER Marie Christine NL COM Escaudain F VE 01:39:51

4 108 MOREL Karine Villeneuve d'Ascq Triathlon DECOTTIGNIES Isabelle Villeneuve d'Ascq Triathlon F VE 01:41:53

5 170 LEURS Martine NL DINAUT Isabelle NL F VE 01:44:04

1 182 GIBIER Jérôme NL Ch'tis marathoniens BETRANCOURT Pascal NL Ch'tis marathoniens M VE 01:03:00

2 124 DUBACQ Philippe NL DEKEISTER Emmanuel NL M VE 01:05:33

3 129 BOGAERT Manuel NL VERDON Vincent NL M VE 01:13:45

4 169 BOURLA Philippe NL VUC RIVIERE Robert NL VUC M VE 01:15:03

5 117 WIECKOWIAK Hervé NL WIECKOWIAK Dominique NL M VE 01:15:19

6 141 LAVALEE Laurent Cambrai Triathlon MERGEY Olivier Cambrai Triathlon M VE 01:15:53

7 120 CASTELAIN Nicolas NL WECXSREEN Sébastien NL M VE 01:23:20

8 147 HUBERT Alain Villeneuve d'Ascq Triathlon MUTO Giovanni NL M VE 01:26:18

9 126 GODARD Nicolas NL POTTIER Patrick NL M VE 01:26:40

10 158 THEBAULT Denis NL DELBECQUE Jean Paul NL M VE 01:30:06

11 164 BAUDENS Laurent NL COLAS Alexis NL M VE 01:31:00

12 131 DELMOTTE Sylvain NL COURBET Gilles NL M VE 01:39:37

13 121 COULIER Rémi NL DAUSSY Cédric NL M VE 01:45:22

1 171 HANUISE Mathilde NL CARE Cyril NL USVA Athlétisme X SE 01:04:40

2 105 SANTENS Laureline Valenciennes Triathlon MARIN Nicolas Valenciennes Triathlon X SE 01:07:11

3 109 TORREZ Jonathan Team Go Fast Armentières MADDI  Elsa Team Go Fast Armentières X SE 01:07:39

4 116 LEDROLE Mélanie Valenciennes Triathlon HAROUX Nicolas NL Valenciennes Triathlon FFA X SE 01:12:27

5 112 DELFORT Yannick Compiègne Triathlon DELFORT Joanne NL X SE 01:16:02

6 146 DHENAUT Rose Marie Concorde Club Tri St Saulve POTTIER Christophe NL X SE 01:23:55

7 122 BERT Marie NL BERT Thierry NL X SE 01:28:01

8 134 RIBOT Maxence NL POTTIER Florence NL X SE 01:30:42

9 132 BENAMARA David NL LUPO Marie NL X SE 01:31:33

10 113 DHAINAUT Fabien ITU Wild Team Triathlon ROGIEZ Céline NL X SE 01:36:18

11 173 PUTMAN Angelique NL PUTMAN Jeremy NL X SE 01:42:12

12 119 LUPO David NL FINET Fannie NL X SE 01:52:29

1 152 PLATTEEUW Véronique Cambrai Triathlon VERNEL Jérome Raismes Triathlon Club Loisir X VE 01:09:58

2 111 DEMARQUET RUEF Cécile Montigny en Goelle Triathlon RUEF Xavier Montigny en Goelle Triathlon L X VE 01:17:22

3 115 BERTHE André NL BERTHE Anita Concorde Club Tri St Saulve X VE 01:18:19

4 174 BONHOMME Freddy NL ALC Vieux Condé MUREZ Marjorie NL ALC Vieux Condé X VE 01:19:45

5 135 LATOUR Alban TCD Mons (ITU) BROEKHUIZEN Ariane TCD Mons (ITU) X VE 01:26:47

6 181 BRACQ Isabelle NL Ch'tis marathoniens PIAZZA Carmelo NL Ch'tis marathoniens X VE 01:29:29

7 149 ZUK André NL COM Escaudain RODRIGUES Natalia NL COM Escaudain X VE 01:32:37

8 165 PAYEN Pascal NL DELEYE Virginie NL X VE 01:44:49

Vétérans M

Seniors Mixtes

Vétérans Mixtes

Vétérans F



Place Dossard Sexe cat
Temps

Epreuve

1 106 GRARD Ingrid Valenciennes Triathlon GOLDMAN Perrine Valenciennes Triathlon F SE 01:12:10

1 110 VERDIERE Sylvain Lomme Triathlon MENET Brice Lomme Triathlon M SE 00:59:49

1 108 MOREL Karine Villeneuve d'Ascq Triathlon DECOTTIGNIES Isabelle Villeneuve d'Ascq Triathlon F VE 01:41:53

6 141 LAVALEE Laurent Cambrai Triathlon MERGEY Olivier Cambrai Triathlon M VE 01:15:53

1 105 SANTENS Laureline Valenciennes Triathlon MARIN Nicolas Valenciennes Triathlon X SE 01:07:11

Equipier 1 Equipier 2

Seniors F

Vétérans Mixtes

pas d'équipe club  licenciés compétition FFTRI

Seniors M

Seniors Mixtes

Vétérans M

Vétérans F

Champions départementaux Nord




















